

## Produktinformation

### Mini-Butterspekulatius

gluten- und laktosefrei

Art.Nr.	<b>54322</b>
Versandeinheit	20 Pack à 150 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Pack

MHD 11 Monate

#### Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.948 kJ / 464 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren	10 g
Kohlenhydrate	73 g
davon Zucker	31 g
Eiweiß	2,7 g
Salz	0,82 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine  
nach §5 LMZDV



kennzeichnungs-  
pflichtige Allergene **Eier, Milch einschl. Laktose.**

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

#### Zutaten | bitte Allergene beachten!

Zucker, Mehl (Mais, Reis), 17% **Butter** (laktosefrei), Kartoffelstärke, Kochbananemehl, modifizierte Stärke, Inulin, **Volleipulver**, **Eiklarpulver**, Bourbon Vanilleschotenpulver, natürliches Vanillearoma, Glukose-Fruktose-Sirup, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat).

#### Zubereitungsanleitung

verzehrfertig